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韶财教〔2018〕3号
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关于下达2018年及清算2017年免费义务教育

公用经费市级补助资金的通知
有关县（市、区）财政局：
根据省财政厅《关于提前下达2018年及清算2017年城乡义务教育公用经费补助资金的通知》（粤财教〔2017〕450号），现下达你县（市、区）2018年及清算2017年城乡免费义务教育公用经费市级补助资金，此款列入2018年“1100221教育转移支付收入”，支出列“20502普通教育”相关项。

请各县（市、区）财政、教育部门必须认真贯彻落实有关规定，加强对义务教育公用经费的管理和监督，严禁截留、滞留、挤占或挪用，确保城乡免费义务教育公用经费补助资金专款专用。
附件：2018年义务教育经费保障机制市级补助资金明细表
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韶关市财政局
2018年1月17日
	附件
	
	
	

	2018年义务教育经费保障机制市级补助资金明细表

	单位：元

	地区
	2016年学生人数
	补助标准
	总金额
	中省已下达
	市级应配套资金
	清算2017年市配套资金（按2016年人数）
	本次实际下达市级资金

	
	合计
	小学生
	初中生
	小学生
	初中生
	
	
	
	2017年已下达市资金（按2015年人数）
	应清算

资金
	

	浈江区
	34,204 
	24,186 
	10,018 
	1150
	1950
	47,349,000 
	28,410,000 
	10,657,775 
	10,636,350 
	21,425 
	10,679,200 

	市直学校
	3,261 
	528 
	2,733 
	1150
	1950
	5,936,550 
	3,560,000 
	2,376,550 
	2,471,400 
	-94,850 
	2,281,700 

	区属学校
	30,943 
	23,658 
	7,285 
	1150
	1950
	41,412,450 
	24,850,000 
	8,281,225 
	8,164,950 
	116,275 
	8,397,500 

	武江区
	39,248 
	26,382 
	12,866 
	1150
	1950
	55,428,000 
	33,260,000 
	14,340,400 
	12,892,950 
	1,447,450 
	15,787,850 

	市直学校
	8,912 
	1,382 
	7,530 
	1150
	1950
	16,272,800 
	9,760,000 
	6,512,800 
	5,381,350 
	1,131,450 
	7,644,250 

	区属学校
	30,336 
	25,000 
	5,336 
	1150
	1950
	39,155,200 
	23,500,000 
	7,827,600 
	7,511,600 
	316,000 
	8,143,600 

	曲江区
	32,670 
	23,920 
	8,750 
	1150
	1950
	44,570,500 
	35,660,000 
	4,501,550 
	4,364,350 
	137,200 
	4,638,750 

	市直学校
	396 
	362 
	34 
	1150
	1950
	482,600 
	390,000 
	92,600 
	117,850 
	-25,250 
	67,350 

	区属学校
	32,274 
	23,558 
	8,716 
	1150
	1950
	44,087,900 
	35,270,000 
	4,408,950 
	4,246,500 
	162,450 
	4,571,400 

	始兴县
	22,540 
	15,339 
	7,201 
	1150
	1950
	31,681,800 
	25,350,000 
	3,165,900 
	3,100,975 
	64,925 
	3,230,825 

	合计
	128,662 
	89,827 
	38,835 
	　
	　
	179,029,300 
	122,680,000 
	32,665,625 
	30,994,625 
	1,671,000 
	34,336,625 


信息公开方式：依申请公开
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抄送：市教育局。
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